
UCHWAŁA NR LI/393/2023 
RADY GMINY GAĆ 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego w zakresie przedsięwzięć o wartości przekraczającej 
kwoty ustalone w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1, 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 3 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.1270)Rada Gminy Gać uchwala, co następuje:  

§ 1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie ponad kwotę wydatków określoną w budżecie Gminy na 2023 rok 
do wysokości 1 330 000,00 zł z przeznaczeniem na udzielenie dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. 
Wniebowzięcia NMP w Gaci na realizację inwestycji – odnowienie neobarokowej dekoracji malarskiej na 
sklepieniu i ścianach nawy północnej w Kościele Parafialnym P. W. Wniebowzięcia NMP w Gaci w Gminie Gać. 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 sfinansowane będzie w 2024 roku ze środków Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków w kwocie: 1 303 400 000,00 zł oraz z dochodów budżetu gminy  z tytułu udziałów 
w podatku dochodowym od osób fizycznych w kwocie: 26 600,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lesław Stańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA48B04-F291-45EC-A55A-B5D579ED6B82. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LI/393/2023 
Data dokumentu 2023-11-23 
Organ wydający Rada Gminy Gać 
Przedmiot regulacji w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego w zakresie przedsięwzięć 

o wartości przekraczającej kwoty ustalone w budżecie Gminy na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 3CA48B04-F291-45EC-A55A-B5D579ED6B82 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1117544435 
Numer seryjny 246BF3F53D2DC54400E2EF2DE8B30568F6945783 
Osoba podpisująca Lesław Jakub Stańko 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-12-04 08:26:27 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CA48B04-F291-45EC-A55A-B5D579ED6B82. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LI/393/2023 RADY GMINY GAĆ z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


